

दि स्टेट ट्रेडिंग कॉरपोरेशन ऑफ़ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD.

(A Govt. of India Enterprise)

STC/BS&P/BS/10082/2017/STEX

05th September, 2017

BSE Limited

Listing Dept./Dept. of Corporate Services

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai-400001

Scrip Code: 512531

National Stock Exchange of India Limited Listing Department

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block

Bandra- Kurla Complex,

Bandra (EAST) Mumbai-400051

Scrip Code: STCINDIA-EQ

Dear Sir/Madam.

Sub: Submission of Newspaper Advertisement for Notice of 61st Annual General Meeting, Book Closure and E-voting

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Newspaper Advertisement published on even date in 'Financial Express' (in English) and in 'Jansatta' (in Hindi) for Notice of 61st Annual General Meeting to be held on Tuesday, September 26, 2017 at 04:00 P.M. at Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi-110001, Book Closure and E-voting.

Please take note of above information on record.

Thanking You,

Yours sincerely,

(Ritu Arora)

Company Secretary

FCS 5270

Encl: As above

दूरभाष / Telephone : 011- 23313177, ई-मेल/ E-mail : co@stclimited.co.in वेबसाइट/ website: www.stclimited.co.in



G

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)
(Corporate Identity No. :L74899DL1956001002674)
Regd Office :Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Dethi-110 001
Fel. 011-23313177, Fax. 011-23701123, 23701191, Email: co8stclimited.co.in, Website: www.stclimited.co.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), **BOOK CLOSURE & E-VOTING**

NOTICE is hereby given that 61st Annual General Meeting (AGM) of the NOTICE is hereby given that 61st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 26th day of September, 2017 at 4.00 P.M. at Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi-110001. Notice of the AGM along with Attendance Slip. Proxy From and Annual Report for the year 2016-17 has been sent to the members of the Company through electronic mode whose e-mail ID is validated/registered with the Depository Participant (DP) or Registrar and Share Transfer Agent (R&TA) and through physical mode to other members and dispatch of the same has also been completed. Notice of the meeting is also displayed on the websites of the Company (http://www.stclimited.co.in) and NSDL websites of the Company (http://www.stclimited.co.in) and NSDL (http://www.evoting.nsdl.com).

Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Tuesday, September 19, 2017 to Tuesday, September 26, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

(both days inclusive) for the purpose of AGM.

In compliance with the provisions of Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Secretarial Standard - 2 for General Meeting issued by ICSI, the Company is providing facility to its members to exercise their right to vote by electronic means in respect of the agenda items enlisted in the AGM notice through remote e-voting facilities provided by NSDL. The remote e-voting period commences on September 23, 2017 (9.00 A.M.) and ends on September 25, 2017 (5.00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and shall not be allowed beyond said date and time. During this intervening period, only those members of the Company, holding shares either in electronic or physical mode, as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 19, 2017 shall be entitled to cast their vote electronically Tuesday, September 19, 2017 shall be entitled to cast their vote electronically or voting in the said AGM

The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be enlitted to cast their vote again. The facility for voting through polling paper shall be made available at the venue of the meeting for the members/proxy attending the meeting and who have not cast their vote by remote e-voting. Once a vote on a resolution is cast by the member through e-voting the member shall not be allowed to change it. The remote e-voting facility is available at the link http://www.evating.nedf.com/ e-voting the member shall not be allowed to change it. The remote e-voting facility is available at the link http://www.evoting.nsdl.com. However, in case member(s) cast their vote both through remote e-voting and at AGM also then voting done through remote e-voting shall prevail.

Members are requested to refer to instructions for remote e-voting forming part of AGM Notice. In case of any queries or issues regarding remote e-voting please refer the e-voting manual available at http://www.evoting.nsdl.com under help section.

All correspondence/queries/grievances related to remote e-voting including obtaining of login ID and password by person who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of notice and holding shares of the Company as on cut-off date, may be addressed to helpdesk.evoting@nsdl.com or contact NSDL e-voting helpdesk officials at 1800-222-990. Alternatively to our R&TA at admin@mcsregistrars.com or Mr. S. Biswas, Director at 91-11-41406149-52 (Address: MCS Share Transfer Agent Limited Unit: The State Trading Corporation of India Limited, 1st Floor, F-65, Okhla Industrial Area, Plase-1, New Delhi-110020). Shri Parveen Rastogi, Proprietor Parveen Rastogi & Co. Practising Company Secretary, New Delhi has been appointed as Scrutinizer for conducting remote e-voting and ballot paper process in fair and transparent manner. All correspondence/queries/grievances related to remote e-voting including

e-voting and ballot paper process in fair and transparent manner.

Members who have not yet registered their e-mail id or who want to change their e-mail ID are requested to approach their respective DPs, Member(s) are requested to keep their e-mail ID validated with their DP/R&TA, so as to receive all communication electronically including annual report, notices, circulars, etc. sent by the Company from time to time.

Member(s) who have not yet encashed their Dividend Warrant(s) for earlier Member(s) who have not yet encashed their Dividend warrant(s) for earner year(s) may approach the Company for issuance of demand draft(s) upon completion of necessary formalities at least a month before the due date for transfer to IEPF. Member(s) may visit "Investor Desk" section of the website transfer to IEPF. for further reference. To facilitate the member(s) to register their request a complaint, if any members can also approach Company/R&TA.

For The State Trading Corporation of India Limited Sd/-

Place :New Delhi Date: 04.09.2017

Tho tes as nonno

(Ritu Arora) Company Secretary

स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड

स्टट ट्राइडी कायान्स्याज जायान्य डाज्यम् १८५८मा १८५८म

वार्षिक आम बैठक (एजीएम), बही बंद होने और ई-वोटिंग की सचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की 61वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, 26 सितबंर, 2017 को अपराह्न 4.00 बजे जवाहर व्यापार भवन, टालस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली—110001 में आयोजित की जाएगी। उपस्थिति सूची, एवजी प्रपन्न के साथ एजीएम की सूचना तथा वर्ष 2016—17 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के उन सदस्यों को इलैक्ट्रॉनिक रूप से का सूचना तथा वर्ष 2016—17 का वार्षिक रिपाट कपना के उन सवस्या का इलक्ट्रांनिक रूप से भेजी जा चुकी है जिनकी ईमेल आईडी डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) अधवा रिजस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आर एण्ड टीए) के पास वैच / पंजीकृत है तथा अन्य सदस्यों को प्रत्यक्ष रूप में भेजी जा चुकी है और इसका प्रेषण भी पूर्ण हो चुका है। बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट (http://www.stclimited.co.in) और एनएसडीएल

(http://www.evoting.nsdl.com) पर भी प्रदर्शित की गयी है । कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर अंतरण बहियाँ मंगलवार, 19 सितंबर, 2017 से मंगलवार, 26 सितंबर, 2017 (दोनों दिन मिलाकर) तक एजीएम के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगी। सेबी (सूचीकरण देयता और प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियमन, 2015 के विनियम 44, कंपनी (प्रवंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 108 आए प्रशासन) ानयम, 2014 के ानयम 20 के साथ पाठत कंपना आधानयम, 2013 की घोरा 108 और आईसीएसआई द्वारा जारी आम बैठक हेतु सिववीय मानक-2 के अनुपालन में, कंपनी एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई रिमोट ई-चोटिंग सुविधाओं के माध्यम से एजीएम सूचना में सूचीबद्ध मवों के संबंध में अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक विधि से अपना वोट देने की सुविधा प्रवान कर रही है। रिमोट ई—वोटिंग अवधि 23 सितम्बर, 2017 (प्रात: 9.00 बजे) पर आरम होगी और 25 सितम्बर, 2017 (शाम 5.00 बजे) पर समाप्त होगी। इसके बाद वोटिंग करने हेतु एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई—वोटिंग मॉडयूल बंद कर दिया जाएगा तथा कथित तिथि एवं रपुर राज्याचार क्षाचा राजार के जातन गावश्रूष्ट के कर राज्या आहेगा राजा कावार ताव एव समय के बाद बोटिंग की अनुमति नहीं होगी। इस मध्य की अविध के दौरान, कंपनी के केवल वहीं सदस्य, जिनके पास कट ऑफ तिथि अर्थात मंगलवार, 19 सितम्बर, 2017 को इलेक्ट्रॉनिक या भौतिक रूप में शेयर हैं. अपना योट इलेक्ट्रॉनिक रूप से देने अथवा कथित एजीएम में मतदान करने के अधिकारी होगें।

जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर दिया है वे एजीएम में भी ाजन सदस्या न रिमाट इ-बाटिंग के माध्यम स अपना मतदान कर दिया है व एजाएम में भी उपस्थित हो सकते हैं परंतु उन्हें पुनः मतदान का अधिकार नहीं होगा। जो सदस्य / एवजी बैठक में उपस्थित हो रहे हैं तथा उन्होंने रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से अपना मतदान नहीं किया है उन्हें पोलिंग पेपर के माध्यम से मतदान करने की सुविधा बैठक के स्थल पर उपलब्ध कराई जायेगी। किसी प्रस्ताव पर सदस्य द्वारा एक बार मतदान करने पर सदस्य को उसे बदलने की अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-बोटिंग सुविधा लिंक http://www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है | तथापि, यदि सदस्य ने अपना मतदान दोनों माध्यम रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में भी किया है तो रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से किया गया मतदान ही मान्य होगा।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम सूचना में दिए गए रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित अनुदेश पढ़ लें। ई-वोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ अथवा मुद्दे के मामले में http://www.evoting.nsdl.com पर सहायता अनुमाग के अंतर्गत उपलब्ध ई-योटिंग मैनुअल देखें। ऐसा व्यक्ति जिसने एजीएम की सूचना प्रिषेत् होने के बाद शेयर प्राप्त किए हैं तथा कंपनी का सदस्य बना है और उसके पास कट ऑफ तिथि पर कंपनी के शेयर हैं, द्वारा लॉगइन आईडी व पासवर्ड प्राप्त करने सहित रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित सभी पत्राचार / पूछताछ / शिकायताँ हेतु helpdesk.evoting@nsdl.com देखें अथवा एनएसडीएल ई-बोटिंग हेल्पडेक्स अधिकारियाँ से 1800-222-990 पर संपर्क करें। विकल्पतः हमारे आर् एण्ड टीए से admin@mcsregistrars.com पर या श्री एस. विस्वास, निदेशक से 91—11—4140149—52 पर (पता: एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, यूनिट दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड, प्रथम तल, एफ–65, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020) संपर्क करें।

श्री प्रवीण रस्तोगी, प्रोपराइटर प्रवीण रस्तोगी एण्ड कंपनी, अभ्यासरत कंपनी सचिव, नई दिल्ली को रिमोट ई—वोटिंग तथा बैलेट पेपर प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी रूप में आयोजित कराने के लिए संवीक्षक नियुक्ति किया गया है।

जिन सदस्यों ने अब तक अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराई है या जो अपनी ई-मेल आईडी बदलना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि ये अपने डीपी से संपर्क करें। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डीपी / आर एण्ड टीए के पास अपनी ईमेल आईडी वैध रखें ताकि उन्हें वार्षिक रिपोर्ट सूचनाएँ, सर्कुलर, आदि सहित कंपनी द्वारा समय-समय पर भेजे गये सभी संचार इलेक्ट्रॉनिक विधि से प्राप्त हो सकें।

रूपपूरा जिल्होंने अभी तक पूर्व वर्षों के अपने लामांश वारण्ट का नकदीकरण नहीं कराया है वे आवश्यक औपचारिकताओं को पूरा करने के पश्चात, आईईपीएफ में अंतरण की निर्धारित तिथि से कम से कम एक माह पूर्व, डिमांड ड्राफ्ट जारी करने हेतु कंपनी से संपर्क करें। अधिक जानकारी के लिए सदस्य वेबसाइट के "इवेस्टर डेस्क" खण्ड को देख सकते हैं। सदस्य अपने अनुरोध / शिकायत, यदि कोई हो, के पंजीकरण की सुविधा हेतु कंपनी / आर एण्ड टीए से भी संपर्क कर सकते हैं।

कृते दि स्टेट ट्रेंडिंग कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

हस्ता./-

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : 04.09.2017

An the Ordinary and Special Resolution of 17105

Notice i rule 10 SEBI (L the Rei Saturda purpose In comp of the C (Manag (Listing provide at the A e-voting from a Securitie

NOTIC Industr 01:001

to Irani

Annual

to all the

Physica

have no

The dis

b) The Comme End of Cut-off The remo the rema on the res Any pers dispatch obtain th are aire passwo made a by ren The m the A A per main

date to vo

Noti-web In c Asł ww NS NO

remo

ऋतु अरोड़ा कम्पनी सचिव